
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/231/2009 

RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 24 lipca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/181/2008 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 grudnia 2008r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Długosiodło na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 i po zmianach 

wynoszą 21.695.867,51zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 i po zmia-

nach wynoszą 25.304.882,38zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie z załącznikiem nr 

3 (3a – zadania inwestycyjne w 2009 roku). 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.609.014,87zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z emisji obligacji i pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.427.638,13zł, rozchody w wysokości 818.623,26zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 4. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krystyna Rytelewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 10101



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVII/231/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 lipca 2009r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Długosiodło na 2009 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Roz-

dział 

Paragraf 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 000,00 5 000,00 

 75603  Wpływy z podatku dochodowego od pozostałych osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 5 000,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  5 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 000,00  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00  

   Razem 5 000,00 5 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10101



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVII/231/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 lipca 2009r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Długosiodło na 2009 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Roz-

dział 

Paragraf 

600   Transport i łączność 20 000,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  

    20 000,00 20 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10101



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVII/231/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 lipca 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2009 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody własne 

jst 

obligacje 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł 

środki 

wymienio-

ne 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa systemu 

zaopatrzenia w wodę w Gminie 
Długosiodło 

(2009-2010) 

5 945 350,83 280 000,00 73 000,00 207 000,00 

WFOŚiGW 

  5 665 350,83  Urząd Gminy 

2. 600 60014 6050 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w centrum 

Długosiodła 

(2009-2010) 

390 934,00 199 400,00 167 560,00  31 840,00  191 534,00  Urząd Gminy 

600 60016 210 506,00 100,00 100,00    210 406,00  Urząd Gminy 

921 92195 66 123,00 500,00 500,00    65 623,00  Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 Alternatywne połączenie 
drogowe Wyszkowa z Ostrołęką 

przez teren Gminy Długosiodło 

(2009-2010) 

2 493 096,00 30 000,00 30 000,00    2 463 096,00  Urząd Gminy 

4. 600 60053 6050 Internet szansą na lepszą 

przyszłość w Gminie 

Długosiodło 

(2009-2011) 

1 573 748,00 14 640,00 14 640,00    1 181 298,00 377 810,00 Urząd Gminy 

5. 710 71095 6050 Kompleksowe przygotowanie 
terenu pod inwestycje (2009-

2010) 

1 558 604,00 47 500,00 47 500,00    1 511 104,00  Urząd Gminy 

6. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku Zespołu 

Szkół o salę gimnastyczną wraz 

z zapleczem w m. Stare Bosewo 

(2009-2010) 

2 237 500,00 100 000,00 100 000,00    2 137 500,00  Urząd Gminy 

7. 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków 
w m. Kornaciska oraz 

rozbudowa systemu kanalizacji 

sanitarnej w m. Długosiodło i 

Kornaciska i rozbudowa sieci 

wodociągowej w m. 

Długosiodło (2009-2011) 

10 158 761,82 375 000,00 375 000,00    2 675 648,30 7 108 113,52 

010 01010 6050 169 900,00 7 500,00 7 500,00    162 400,00  

8. 900 90003 6050 Rekultywacja składowiska 

odpadów w Bosewie Nowym 

(2009-2011) 

579 444,00 180 000,00  180 000,00   114 147,00 285 297,00 Urząd Gminy 

9. 926 92601 6050 Budowa kompleksu sportowo-

dydaktycznego przy Gimnazjum 

Publicznym w Długosiodle 

(2009-2011) 

7 025 000,00 40 000,00 40 000,00    2 985 000,00 4 000 000,00 Urząd Gminy 

Ogółem 32 408 967,65 1 274 640,00 855 800,00 387 000,00 31 840,00  19 363 107,13 11 771 220,52 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10101



Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXVII/231/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 lipca 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa 

zadania inwestycyjnego 

 Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

obligacje 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki wymie-

nione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa systemu zaopatrze-

nia w wodę w Gminie Długo-

siodło 

5 945 350,83 280 000,00 73 000,00 207 000,00 

WFOŚiGW 

  Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji 

technicznej i wykonanie 

kanalizacji deszczowej w m. 

Długosiodło o dł. 730 mb 

300 000,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00   Urząd Gminy 

3. 010 01010 6050 Wykonanie sieci wodociągowej 

w m. Długosiodło, 

ul. Podborze 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

4. 600 60014 6050 Przebudowa chodnika przy 

drodze powiatowej 

nr 4403W Knurowiec-

Długosiodło-Goworowo 

w m. Blochy o dł. 740 mb 

170 000,00 170 000,00 153 000,00  17 000,00  Urząd Gminy 

5. 600 60014 6050 Przebudowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 4403W 

Knurowiec-Długosiodło-

Goworowo w m. Długosiodło 

o dł. 580mb (od ul. Polnej do  

m. Kornaciska) 

74 955,00 74 955,00 67 459,00  7 496,00  Urząd Gminy 

6. 600 60014 6050 Przebudowa chodnika przy 

drodze powiatowej 

nr 2648W Długosiodło-Lubiel 

Nowy w m. Stare Bosewo, ul. 

Główna o dł. 480 mb 

89 088,00 89 088,00 76 059,00  13 029,00  Urząd Gminy 

7. 600 60014 6050 Budowa ciągu pieszo-

rowerowego wzdłuż drogi 

powiatowej nr 2648W Długo-

siodło-Lubiel Nowy 

w m. Chrzczanka Folwark-

Chrzczanka Włościańska 

o dł. 920 mb 

105 500,00 105 500,00 99 435,00  6 065,00  Urząd Gminy 

8. 600 60014 6050 Przebudowa nawierzchni ciągu 

pieszo-rowerowego wzdłuż 

drogi powiatowej nr 4403W na 

odcinku Długosiodło-Łączka-

Blochy o dł. 2.170 mb” 

175 155,00 175 155,00 157 639,00  17 516,00  Urząd Gminy 

9. 600 60014 6300 Odnowa nawierzchni drogi 

powiatowej nr 4403W 

w miejscowości Blochy 

184 000,00 184 000,00 184 000,00    Urząd Gminy 

10. 600 60014 6050 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w centrum Długosio-

dła 

390 934,00 199 400,00 167 560,00  31 840,00  Urząd Gminy 

60016 210 506,00 100,00 100,00    Urząd Gminy 

921 92195 66 123,00 500,00 500,00    Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 Alternatywne połączenie 

drogowe Wyszkowa 

z Ostrołęką przez teren Gminy 

Długosiodło 

2 493 096,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 

przez wieś Łączka 

o dł. 1960 mb (powierzchniowe 

utrwalenie nawierzchni) 

325 000,00 325 000,00 10 000,00 315 000,00   Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 

Wólka Grochowa-Wólka 

Piaseczna-Małaszek o dł. 1.900 

mb (powierzchniowe utrwalenie 

nawierzchni) 

243 500,00 243 500,00 183 500,00  60 000,00 

FOGR 

 Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 

Stare Bosewo-Przetycz 

Włościańska o dł. 1800 mb, ul. 

Wiejska do Przetyczy Włościań-

skiej (powierzchniowe 

utrwalenie nawierzchni) 

285 000,00 285 000,00 12 000,00 273 000,00   Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni dróg 

gruntowych (wykonanie 

nawierzchni żwirowych - 

Dalekie 1650 mb, Ostrykół 

Dworski 200 mb, Blochy 230 

mb, Blochy-Augustowo 1200 

mb, Adamowo-Marianowo 1000 

mb) 

115 100,00 115 100,00 115 100,00    Urząd Gminy 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10101



16. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni ul. 1 

Maja wraz z chodnikami w m. 

Długosiodło o dł. 107,5 mb 

62 000,00 62 000,00 62 000,00    Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni ul. 

Piaskowej w Długosiodle o dł. 

290 mb 

395 000,00 395 000,00 10 000,00 385 000,00   Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 

gminnej Blochy-Przetycz 

Folwark, gmina Długosiodło o 

dł. 1390mb 

506 000,00 506 000,00 6 000,00 500 000,00   Urząd Gminy 

19. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 

gminnej Sieczychy-

Zygmuntowo-Olszaki o dł. 1050 

mb 

251 100,00 251 100,00 251 100,00    Urząd Gminy 

20. 600 60053 6050 Internet szansą na lepszą 

przyszłość w Gminie Długosio-

dło 

1 573 748,00 14 640,00 14 640,00    Urząd Gminy 

21. 700 70005 6060 Zakup gruntu pod budowę 

zbiornika retencyjnego na rzece 

Wymakracz 

500 000,00 500 000,00 283 685,11 216 314,89   Urząd Gminy 

22. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku 

Lecznicy dla Zwierząt w 

Długosiodle 

130 000,00 130 000,00 10 000,00 120 000,00   Urząd Gminy 

23. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku 

Zespołu Szkół 

w Długosiodle 

70 000,00 70 000,00 70 000,00    Urząd Gminy 

24. 710 71095 6050 Kompleksowe przygotowanie 

terenu pod inwestycje 

1 558 604,00 47 500,00 47 500,00    Urząd Gminy 

25. 801 80101 6050 Remont pomieszczeń przedszko-

la i adaptacja poddasza na 

pomieszczenia dydaktyczne w 

budynku PSP w Dalekiem 

140 000,00 140 000,00 140 000,00    Urząd Gminy 

26. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku Zespołu 

Szkół o salę gimnastyczną wraz 

z zapleczem w m. Stare Bosewo 

2 237 500,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

27. 851 85111 6300 Zakup aparatury medycznej dla 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Wyszkowie 

7 962,00 7 962,00 7 962,00    Urząd Gminy 

28. 852 85219 6068 

6069 

„Uwierzyć w siebie” - zakupy 

inwestycyjne 

5 300,00 5 300,00    5 300,00 Urząd Gminy 

29. 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w 

m. Kornaciska oraz rozbudowa 

systemu kanalizacji sanitarnej w 

m. Długosiodło i Kornaciska i 

rozbudowa sieci wodociągowej 

w m. Długosiodło 

10 158 761,82 375 000,00 375 000,00    Urząd Gminy 

010 01010 6050 169 900,00 7 500,00 7 500,00    

30. 900 90001 6050 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków -  

I etap 

1 810 000,00 1 810 000,00 362 000,00 1 448 000,00 

WFOŚiGW 

  Urząd Gminy 

31. 900 90003 6050 Rekultywacja składowiska 

odpadów w Bosewie Nowym 

579 444,00 180 000,00  180 000,00   Urząd Gminy 

32. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Długosiodło 

100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

33. 921 92109 6050 Remont budynku z przeznacze-

niem na Wiejski Dom Kultury w 

m. Blochy 

150 000,00 150 000,00 150 000,00    Urząd Gminy 

34. 926 92601 6050 Budowa infrastruktury 

sportowej w Chrzczance 

Włościańskiej 

8 540,00 8 540,00 8 540,00    Urząd Gminy 

35. 926 92601 6050 Budowa kompleksu sportowo-

dydaktycznego przy Gimnazjum 

Publicznym w Długosiodle 

7 025 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem 38 637 167,65 7 502 840,00 3 450 279,11 3 894 314,89 152 946,00 5 300,00 x 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10101



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVII/231/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 lipca 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2009 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  21 695 867,51 

2. Wydatki  25 304 882,38 

3. Deficyt budżetu  3 609 014,87 

Przychody ogółem:  4 427 638,13 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952 1 655 000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2 239 314,89 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 533 323,24 

Rozchody ogółem:  818 623,26 

1. Spłaty kredytów § 992 236 238,66 

2. Spłaty pożyczek § 992 270 384,60 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 312 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10101



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVII/231/2009 

Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 24 lipca 2009r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Wydatki Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2008r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 265 na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

w Długosiodle 

7 155,00 1 081 926,00 56 250,00 56 250,00  1 089 081,00 7 155,00  x 

Ogółem 7 155,00 1 081 926,00 56 250,00 56 250,00  1 089 081,00 7 155,00  x 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krystyna Rytelewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10101


		2012-12-21T14:13:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




